



**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ  
ΔΗΜΟΣ ΔΙΟΝΥΣΟΥ  
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ**

Άγιος Στέφανος, 17 Απριλίου 2012

**ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΛΟΙΠΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΠΡΑΣΙΝΟΥ**

**A. ΓΕΝΙΚΑ**

Η παρούσα Τεχνική Περιγραφή συντάσσεται προκειμένου να γίνει η προμήθεια μηχανημάτων (π.χ. μηχανή γκαζόν, μισινέζα, αλυσοπρίονο, κλπ) και λοιπού εξοπλισμού πρασίνου (π.χ. προγραμματιστές ποτίσματος) που χρησιμοποιούνται από τους κηπουρούς για την εκτέλεση των καθημερινών εργασιών φροντίδας του πρασίνου σε πάρκα, πλατείες και λοιπούς χώρους του Δήμου.

**B. ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ & ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ**

Όλα τα κατωτέρω είδη θα είναι καινούργια και αμεταχειρίστη άριστης ποιότητας και σύμφωνα με τα διεθνώς αναγνωρισμένα πρότυπα και προδιαγραφές.

Θα παραδοθούν έτοιμα προς χρήση σε χώρο που θα υποδείξει ο Δήμος.

Ο ενδεικτικός προϋπολογισμός της προμήθειας (όλες οι τιμές σε €) είναι ως εξής:

A/A	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΣΥΝΟΛΟ	ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ
1	Μηχανή γκαζόν βενζίνης 7 ίππων	Τεμάχιο	4	600	2400	23%	2952
2	Μηχανή γκαζόν βενζίνης 4 ίππων	Τεμάχιο	2	300	600	23%	738
3	Πολυμηχάνημα μισινέζας (μισινέζα, πριόνι, μπορντουροψάλιδο, καλιεργητής)	Τεμάχιο	1	1100	1100	23%	1353
4	Πολυμηχάνημα μισινέζας (μισινέζα, πριόνι)	Τεμάχιο	1	700	700	23%	861
5	Αλυσοπρίονο κλαδευτικό με λάμα 20 εκ.	Τεμάχιο	3	250	750	23%	922,5
6	Αλυσοπρίονο κοπής δένδρων με	Τεμάχιο	1	600	600	23%	738

λάμα 50 εκ.

7	Μπορντουροψάλιδο με λάμα 75 εκ. και χοντρό δόντι	Τεμάχιο	1	550	550	23%	676,5
8	Μπορντουροψάλιδο με λάμα 50 εκ. και χοντρό δόντι	Τεμάχιο	2	400	800	23%	984
9	Μπορντουροψάλιδο με λάμα 50 εκ. και λεπτό δόντι	Τεμάχιο	1	380	380	23%	467,4
10	Τριβέλα ελαφρού τύπου βενζινοκίνητη με δύο ανταλλακτικές αρίδες για φύτευση Προγραμματιστής προεκτάσιμος 12 στάσεων	Τεμάχιο	1	850	850	23%	1045,5
11	εσωτερικός Προγραμματιστής προεκτάσιμος 12 στάσεων	Τεμάχιο	3	300	900	23%	1107
12	εξωτερικός Προγραμματιστής 6 στάσεων	Τεμάχιο	1	350	350	23%	430,5
13	εσωτερικός Προγραμματιστής 6 στάσεων	Τεμάχιο	4	80	320	23%	393,6
14	εξωτερικός Προγραμματιστής 4 στάσεων	Τεμάχιο	2	100	200	23%	246
15	εσωτερικός Προγραμματιστής 4 στάσεων	Τεμάχιο	3	75	225	23%	276,75
16	εξωτερικός Προγραμματιστής βρύσης 1 στάσης (ενδεκτικός τύπος Galgon 7001)	Τεμάχιο	1	90	90	23%	110,7
17		Τεμάχιο	20	65	1300	23%	1599
							<b>14901,5</b>

Σύνολο δαπάνης: δεκατέσσερεις χιλιάδες εννιακόσια ένα ευρώ και πενήντα λεπτά, με χρέωση του Κ.Α. 35.7131 του οικονομικού έτους 2012.

**Ο Συντάξας**

**Παπαδόπουλος Απόστολος**  
**Μηχ/γος Μηχ/κός**